元。董事會擬將供股所得款項淨額：(i)當中約60%至70%投資於上市股本及╱或上市債
務證券；(ii)約10%至20%投資於非上市公司，包括但不限於上文所述之可能進行之收
購事項及可能進行之投資；及(iii)餘額撥作本集團之一般營運資金。

此外，投資之一般形式為董事會可能決定之中國或其他國家的上市及非上市公司
之股本相關證券及╱或債務證券。本集團可能投資之公司可能涵蓋不同行業，包括（但
不限於）製造、生物技術、服務、電信、科技、基礎設施、醫藥、農業、燃料、消費必
需品、綠色和清潔能源（包括LED產品）以及醫療保健、公用事業、地產和金融業，務
求本公司在投資於不同行業領域中取得平衡。視乎當時市場環境，本公司在上述範疇
之投資預期將於二零一四年九月至二零一五年十月期間持續作出。

董事會函件

25

除供股外，本公司亦曾考慮其他集資方法，如債務融資及私人配售股權。債務融
資方面，董事認為，此將產生利息成本而影響到本集團的盈利能力以及令其資產負債
表出現負債。至於配售，董事認為配售將對現有股東之股權造成重大攤薄影響，因為
此將涉及發行大量新股份而現有股東可能會失去參與配售的機會。董事會認為，供股
將有助本集團增強其資產負債水平而不會產生任何利息成本，並讓合資格股東有機會
維持各自在本公司按比例計算之股權及依願參與本集團之未來發展。

經考慮上述各項因素後，董事會認為通過供股籌集資金屬公平合理，並符合本公
司及股東之整體利益。

經考慮供股之條款後，董事認為供股屬公平合理，並符合本公司及股東整體利
益。

買賣股份之風險警告

敬希股東及有意投資者注意，供股須待包銷協議成為無條件及並無被終止（見本
供股章程「終止包銷協議」一節），方可作實。因此，供股不一定付諸實行。

股東及有意投資者在買賣股份時應極為審慎，如對本身之狀況有任何疑問，應諮
詢專業顧問。

敬希股東注意，股份已由二零一四年八月二十七日（星期三）起按除權基準買賣，
而未繳股款供股股份將於二零一四年九月八日（星期一）至二零一四年九月十六日（星
期二）期間（首尾兩日包括在內）買賣，而包銷協議之各項條件於該期間內仍未獲達成。
任何於供股之全部條件獲達成當日（預期為二零一四年九月二十五日（星期四））之前買
賣股份之股東或其他人士，須承擔供股無法成為無條件及可能不予進行之風險。任何
擬買賣股份之股東或其他人士如對本身之狀況有任何疑問，應諮詢專業顧問。

董事會函件

26

對股權架構之影響

以下為本公司於緊接及緊隨供股完成前後之現有及經擴大股權架構：

 緊接供股完成後
   假設並無合資格
   股東承購本身
   之供股配額
  假設全體合資格股東 （受Goodchamp承諾
股東 於最後實際可行日期 承購本身之供股配額 約束之Goodchamp除外）
 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Goodchamp（附註1） 71,550,000 13.59 357,750,000 13.59 757,750,000 28.78

其他股東：
金利豐證券（附註2） – 0.00 – 0.00 473,888,000 18.00

公眾股東
認購人（附註2） – 0.00 – 0.00 946,530,000 35.95

其他公眾股東 455,104,500 86.41 2,275,522,500 86.41 455,104,500 17.27

總計 526,654,500 100.00 2,633,272,500 100.00 2,633,272,500 100.00

附註：

1. 該等權益乃由Goodchamp持有，而該公司乃由The Sinowin Unit Trust（Sinowin (PTC) Inc.
為其信託人）直接擁有，而The Sinowin Unit Trust則由Richmond Trust（其為一項全權信
託而HSBC International Trustee Limited為信託人）100%擁有。本公司主席及非執行董事
林博士為Richmond Trust之創立人及保護人。

2. 根據包銷協議，(a)金利豐證券不得以其本身名義認購相關數目之未獲承購股份，以致
其本身連同其一致行動人士（定義見收購守則）於供股完成時持有本公司之表決權超過
19.9%；及(b)金利豐證券亦須盡一切合理努力確保每位由其安排之未獲承購股份認購
方或買方：(i)均為獨立於本公司、任何董事、本公司主要行政人員或本公司主要股東
或彼等各自之聯繫人士（定義見上市規則），並非與彼等一致行動（定義見收購守則），
且與彼等並無關連之第三方；及(ii)（除金利豐證券本身及其聯繫人士外）連同其任何一
致行動人士（定義見收購守則）概不會於供股完成時持有本公司之表決權19.9%或以上。

於二零一四年八月四日，金利豐證券與七名個人及一間證券行（彼等為獨立第三方以及
與本公司、任何董事、本公司之主要行政人員或本公司之主要股東或彼等各自之聯繫
人士（定義見上市規則）並非一致行動及並無關連以及彼此之間為獨立）訂立分包銷協